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REPUBLIKA E KOSOVTS

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 15.09.2025, Nr. RN00018280

VENDIM I KOMISIONIT PERZCJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar: ONSS / SHFMU'25 Maf' l0 ore

Konkursi nr. prot. RN00018280 i dates: 22.07.2025

vendi: Donje Ljubinje Komuna: Priaen

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Gjuhe Shqipe (Me afat te pacaktuar) Data: 15.09.2025

Duke u b^zuar ne konkursin nr. RN000E28 O re da,jrs 22.0'7.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes per Cjuhe Shqipe ne ONSS /

SHFMU'25 Maj" l0 ore ( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goje. komisioni

perzgjedhes, aplikantet i rangon sipas listes se m€poshtme, ku kandidatja Shasene Bytyqi perzgiidhet per poziten e lartecekur,

ndersa kandidatet tjere qe kane marre mbi 7070 te pikeve, sipas nenit 3 l, te Rregullores l9l2024 pgr procedurat e perzgjedhjes dhe

emdrimit tE drejtoreve dhe zevenddsdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, insfuktordve dhe

sekrctareve ne institucionet publike odukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen pEr lislgn e

kandidateve fitues.

Nr Emri dhe mbiemri i kandidat-ires Totsli i pikEve
Pr.nohet / Kuelilikohet

Dtr listan litues€

I
Shasene Byry-qi 73.7

Pranohet

Nenshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes

An0tari l:
(Kryesues)

An€tari2:

An€tari3:

AnElari .l:

Zyrtar i DKA-se

Funksiohi/pozita Data

Mesimdhenes i tushes

Funl<sioni/pozila Dato

Anetarc e kdshillit te prind€rvc

Funktioni/pozita Data

Ekspert i Arsimit

Fuklsioni/pozila Dota

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Dato
An€tari5

KashiI! ju.idike: Kunder kerij vendimi eshte e lejua! ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, ne Komisionm e

Ankesave nd KomunEn e Priaenit.

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Nexhmije Zegirovig

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

E ri dhe nbiewi

Alija Bilibani

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri


